Российская  Федерация
Липецкая область Усманский район
Совет депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
55 сессия 5 созыва
РЕШЕНИЕ
с. Сторожевое
от 01.11.2018г.
                                                                      № 55/87
О внесении изменений в Стратегический план социально-экономического развития  сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области до 2020 года, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет  от 01.09.2009г. № 36/158.

     Для приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения  Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

 РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в Стратегический план социально-экономического развития  сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области до 2020 года, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет  от 01.09.2009г. № 36/158 согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов сельского поселения

Сторожевской сельсовет ____________________Р.К. Карпова